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Упатство за користење инбокс на InOne

1 Откако ќе се најавиш на акаунтот  
на InOne, кликни на Inbox.

2 Од лево е приказот на клиентите со кои сте имале или имате комуникација/интеракција. Доколку 
кликнеш на одреден клиент во средишниот дел ќе се прикаже разговорот со тој клиент, а на десниот 

панел се неколку информации во врска со тој клиент, како: телефонски број, имејл-адреса, тагови итн.

Тука се наоѓаат комуникациите и интеракциите со сите твои клиенти, доколку некој  испрати прашање преку 
контакт-форма од веб-страницата,  доколку некој закаже термин преку календарот и слично.



3 Пример: некој направил резервација на термин преку календар од веб-страницата,  
таа интеракција пристигнува во инбокс со опции:  

 
ВИДИ (доколку сакаш да видиш детали за резервацијата),  
ОДБИЈ (доколку сакаш да ја одбиеш резервацијата) и  
ПРИФАТИ (доколку сакаш да ја прифатиш резервацијата). 

4 Доколку кликнеш на Accept, кај  
корисникот ќе се испрати мејл дека  

         успешно го резервирал терминот.

5 Во инбокс исто така ќе се прикажат  
нотификации за потврден термин.



6Со hover на нотификацијата можеш да кликнеш 
 и да видиш детали за резервацијата во календарот.

7 Во полето за пишување можеш да пратиш порака 
до клиентот и истата ќе пристигне на мејл кај клиентот.

8 Клиентот може да 
 врати на пораката  

преку мејл,а истата ќе  
пристигне во инбокс.

*На копчето Reply може пак да се напише  
порака до клиентот назад.



9Инбоксот функционира исто со сите останати опции (испратена порака преку контакт-форма,  
нарачки на производи, барања за понуди и сл.) на drop-down менито најгоре можеш да ги  

       филтрираш овие опции. 

10 Доколку го вклучиш полето Snow pending, ќе се прикажат пораките/интеракциите  
на кои немаш одговорено, односно чекаат за да вратиш одговор.

Пример: доколку кликнеш на Booking requests во чат ќе се прикажат само  
резерваците преку календар што ги направил одреден клиент.


